
 

Trajnim individual fleksibël dhe i lëvizshëm – 

962/113/25 

Ndihmë në rast pengesash për pozicionim Ndihmë për gjetjen e punës 

✓ Analiza e interesave dhe aftësive 

✓ Udhëzim për karrierën 

✓ Zhvillimi i qëllimeve profesionale 

✓ Planifikimi i pozicionimit në punë 

✓ Planifikimi i kualifikimeve 

✓ Kandidatura aktive 

✓ Vetëpromovim 

✓ Intervista pune   

✓ Punë në provë dhe stazh 

✓ Shfrytëzoni mundësitë me 16e/16i 

✓ Transmetimi i aftësive tërthore 

përkatëse 

✓ Strukturimi i jetës së përditshme 

✓ Konsulencë për ndihmë dhe udhëzime 

në fushat e mëposhtme: 

- Banesa 

- Shëndeti 

- Financat 

- Barrierat gjuhësore 

- Autoritetet dhe institucionet 

- Familja dhe kujdesi për fëmijët 

 

   FALAS - për ju me AVGS 

KOHËZGJATJA – maksimumi 8 javë me maksimumi 32 

UE 

KONTAKTI 

Müllerstr. 163b 
13353 Berlin 
 

S/U Bahn Wedding 

030 – 55 600 240 

post@knackpunkt-berlin.de 

dhe  

Sipas § 45 paragrafi 1 fjalia 1 nr. 1 - Qasja ndaj tregut të trajnimit dhe punës dhe identifikimi, zvogëlimi ose eliminimi i pengesave për punësim 

Trajnim i disponueshëm në 20 gjuhë 

A po kërkoni një trajnim të personalizuar të përshtatur për ju? 
Zgjidhni fushat tuaja të specializimit nga sa vijon: 

Trajnimi mundësohet në  

Wedding ose Reinickendorf 

www.Knackpunkt-Berlin.de 


